ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

  DIVISÃO
ADMINISTRATIVA              E  S  P  É  C  I  E     C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 485/2023

DATA 06/09/2023

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

    Nº 88/2023

LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO

DIA______/______/2023

Vereador:  Carlos Henrique

            O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na
forma regimental  ouvido  o  Colendo  Plenário,  a  aprovação  do  seguinte
Requerimento:

             “Requer Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Cacildo
Ferreira da Silva.”

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente.  Nobres Pares. No último dia 04 de
setembro de 2023, tivemos a triste notícia do falecimento do Sr. Cacildo.
Sem dúvida,  sua  ausência  deixa  uma  lacuna  no  seio  familiar,  como  na
comunidade Rural de Jauru e sociedade coxinense.

Sala das sessões.,  6 de setembro de 2023.

Ver. Carlos Henrique
Autor

	DATA 06/09/2023
	PROTOCOLISTA
	Ver. Carlos Henrique